SQEX Confidential

软件使用许可协议

FINAL FANTASY XV WINDOWS EDITION PLAYABLE DEMO（以下称为“本软件”）

重要：在安装本软件之前，请认真阅读软件使用许可协议（以下称为“本协议”）。本软件的

安装、复制及通过其他方式使用本软件的行为将视为您已同意并接受本协议各项条款的约束。

本软件被许可在本协议各项条款下使用。在安装本软件之前，请确认您的计算机设备满足可妥

善运行本软件所需的最低限度的技术规格要求。

请特别注意下列几点：

―第 7条中有例外条款以及免责事项

―第 4条中对以下事项进行了说明，当您在安装、使用本软件及附属产品/功能时，本公司可

能会收集、保管、使用您的信息，以及您的个人信息将受到什么样的保护。您同意本协议并安

装本软件的行为将视为您已同意本公司按照第 4条以及本公司的隐私政策和 Cookie 政策对这

些信息进行收集、保管、使用、处理。史克威尔艾尼克斯（后文中定义）将谨慎对待您的隐私。

并且，强烈推荐您阅读所在地区（第 1条中定义）适用的隐私政策以及 Cookie政策，以及定

期确认它们是否有更新。

下载本软件：

如果您同意本协议，请于下载本软件时或安装本软件的过程中，表达您的同意（包括点击“同

意”“承诺”等图标，或勾选相应的方框）。然后，本软件就会安装在您的硬盘中。如果您不

能同意本协议的条款，请表达您的不同意（包括点击“取消”“返回”等图标，或勾选相应的

方框）。本软件不会安装在您的硬件中，也不会就本软件授予任何的使用许可。如果您是未成

年人，需要您的亲权者（父母）或者法定监护人同意本协议。本协议中的“未成年人”在美国

地区以及 EMEA地区为 13岁以上、不满 17岁的人，在亚洲地区是指不满 20岁的人（各地区的

定义如下所示）。

技术支持：

如果需要技术支持，请参阅本软件附带的使用手册，或者确认您所在地区适用的下列网站。联

系所在地区的史克威尔艾尼克斯的客服时，电话费以及数据通信费将由您承担。史克威尔艾尼

克斯不保证随时随地或者长时间地提供技术支持。

美国地区：http://support.na.square-enix.com/

EMEA地区：http://support.eu.square-enix.com/

亚洲地区：http://support.jp.square-enix.com/

SQEX Confidential

本规约为英文规约的翻译版本。用英语以外的语言准备的本规约与英文版的本规约之间存在

矛盾时，以英文版本规约的规定为准。

1．协议条件

本协议规定您和史克威尔艾尼克斯的协议条件，在您使用本软件时适用。“史克威尔艾尼克斯”

是指，在您使用本软件时，您获取本软件所在地区的史克威尔艾尼克斯的相关公司，即您同意

本协议，获取本软件的相关公司。您使用本软件或者基于本协议利用服务的结果并不等于与其

他史克威尔艾尼克斯相关公司之间有协议关系。

请注意：如果您向史克威尔艾尼克斯提供了不恰当的信息而导致未注册于正确的地区时，史克

威尔艾尼克斯可进行如下处理(i) 将您的账号转移到合适的地区，并适用该地区的规则、协议

以及费用；或者 (ii) 终止与您的协议，史克威尔艾尼克斯对此不负任何责任。

 (a) 在美国地区，“史克威尔艾尼克斯”是指注册地址为 999 N. Sepulveda Blvd., 3rd

Floor, El Segundo, CA 90245, U.S.A.的 Square Enix, Inc.。

如果您获取本软件时注册的地址为北美州、南美州、中美洲、美属萨摩亚群岛、关岛、美国本

土外小岛屿、加勒比群岛（古巴除外），则为“美国地区”。

 (b) 在 EMEA地区，“史克威尔艾尼克斯”是指注册地址为 240 Blackfriars Road, London,

SE1 8NW United Kingdom的 Square Enix Ltd.。

如果您获取本软件时注册的地址为奥兰群岛、阿尔巴尼亚、阿尔及利亚、安道尔、安哥拉、澳

大利亚、奥地利、巴林、孟加拉共和国、白俄罗斯、比利时、不丹、波斯尼亚和黑塞哥维那、

博兹瓦纳、布韦岛、英属印度洋领地、文莱达鲁萨兰、保加利亚、布隆迪、喀麦隆、

中非共和国、乍得、圣诞岛、科科斯（基林）群岛、科摩罗、刚果/刚果民主共和国、库克群

岛、克罗地亚、塞浦路斯、捷克共和国、丹麦、吉布提、埃及、赤道几内亚、厄立特里亚、爱

沙尼亚、埃塞俄比亚、法罗群岛、斐济、芬兰、法国、法属圭亚那、法属波利尼西亚、法属南

方和南太平洋领地、加蓬、乔治亚（格鲁吉亚）、德国、直布罗陀、希腊、格陵兰岛、根西、

罗马教廷梵蒂冈城国、匈牙利、冰岛、印度、爱尔兰、马恩岛、以色列、意大利、泽西岛、约

旦、哈萨克斯坦、肯尼亚、科威特、吉尔吉斯斯坦、拉脱维亚、莱索托、列支敦士登、立陶宛、

卢森堡、马其顿共和国、马达加斯加、马拉维、马尔代夫、马耳他、毛里塔尼亚、毛里求斯、

马约特岛、摩纳哥、蒙古、蒙塞拉特岛、摩洛哥、莫桑比克、纳米比亚、尼泊尔、荷兰、新喀

里多尼亚、新西兰、诺福克岛、挪威、阿曼、巴基斯坦、巴布亚新几内亚、波兰、葡萄牙、卡

塔尔、留尼汪岛、罗马尼亚、俄罗斯联邦、圣赫勒拿岛、萨摩亚、圣马力诺、沙特阿拉伯、塞

尔维亚、塞舌尔、斯洛伐克、斯洛文尼亚、南非、西班牙、斯威士兰、瑞典、瑞士、塔吉克斯

坦、坦桑尼亚、东帝汶、托克劳群岛、汤加、突尼斯共和国、土耳其、土库曼斯坦、乌克兰共

和国、阿拉伯联合酋长国、英国、也门、赞比亚，则为“EMEA地区”。

 (c) 在亚洲地区，“史克威尔艾尼克斯”是指注册地址为日本国东京都新宿区新宿六丁目 27

SQEX Confidential

番 30号的株式会社史克威尔艾尼克斯。

如果您获取本软件时注册的地址为日本、蒙古、韩国、台湾地区、老挝、泰国、香港地区、越

南、菲律宾、马来西亚、新加坡、印度尼西亚、柬埔寨、澳门地区，则为“亚洲地区”。

在本协议中，本软件是指史克威尔艾尼克斯或者其供应者/授权者拥有权利的计算机软件、相

关介质（印刷品、在线或者其他文件记录），以及除了由其他授权提供的情况之外，下载的游

戏软件的更新以及补丁亦包括在内。这些本软件是指提供给您、或者可从史克威尔艾尼克斯的

网站或史克威尔艾尼克斯明确授权的来源下载的内容物。本协议的协议条件对您使用第三方

软件相关的协议条件不会产生冲突，包括但不限于 ORIGIN™的软件。这些第三方的软件集成在

包含本软件的介质中，以包含在本软件的状态作为软件包被下载，用于使用本软件的特定功能。

这种情况下，使用条件为同意并遵守第三方提供的追加性的授权协议。

本软件受到著作权以及其他知识产权相关法律及条约的保护。本软件仅授权您使用，并非销售

给您。

2. 非独占性的使用许可

在遵守本协议的条件下，史克威尔艾尼克斯非独占性地许可下列规定事项。

 (a) 以个人并且在国内使用为目的，在您管理下的、满足推荐环境的一个硬盘中，只复制一

次本软件并进行使用。

 (b) 以同时只在一个硬盘使用为条件，将本软件从您管理下的硬盘转移至其他硬盘。

 (c) （在满足所有要素及备妥文件记录的状态下）将本软件以及基于本协议的权利转让给第

三方。但是，条件是该第三方同意本协议各项条款，并且，您基于本许可制作的所有本软件复

制品交付给该第三方，未交付的本软件复制品全部彻底销毁。如果该第三方未能同意本协议中

的任一条款时，则本协议将自动终止。于转让完成时，基于本协议授予您的许可视为立即自动

终止，请从您的硬盘删除本软件。

本协议中未明确表示许可的所有权利，在适用法允许的最大范围内，由史克威尔艾尼克斯及其

授权者保留。关于本协议中您使用本软件的权利，条件是在任何时候都要严格遵守本协议中包

含的协议条件。

3. 限制

禁止下列行为：

 (a) 以商业目的使用或者处置本软件。

 (b) 向网络中 1台及以上的计算机发送或者使其可发送；或者通过任何方式或手段复制本软

件以实现多个用户可使用本软件的状态，以此为目的安装在网络服务器上；多个用户使用；或

SQEX Confidential

者可远程访问的状态下使用。

 (c) 未经史克威尔艾尼克斯另行许可，在 2台及以上的个人 CPU、游戏主机、移动终端、智

能手机或者 PDA上同时使用本软件。

 (d) 除了本协议中已明确许可时或准据法中明确表示允许的范围之外，在借贷、出租、转授

权、出借、获利的目的下使用；复制、修改、为了适用而做的更改；结合、翻译、使用、转售、

播放、在公共场所进行现场演示、嵌入信息搜索工具等，以其他方式使用本软件。

 (e) 除法律明确表示允许的范围之外，将本软件的全部或者部分进行反向工程；提取源代码；

修改、反编译、反汇编或者创作衍生物。如果适用的法律明确表示允许该行为，在适用法允许

的最大范围内，合法修改、改编、改良及其相关的所有著作权应转让并归属于史克威尔艾尼克

斯以及/或者其授权者，成为独占性权利，并且您放弃这些作品的人格权。

 (f) 控制对本软件的访问，去除防止侵害本软件相关著作权以及知识产权的安全保护措施及

技术功能，或使其失去功能，或迂回绕过这些功能。

 (g) 将本软件附带或者包含的所有权相关信息或标签去除、变更、修改、迂回。

 (h) 违反适用法令，将本软件、其复制品或者包含本软件的物品出口或者转出口，或者

 (i) 创作模仿本软件数据及功能的数据或执行程序。

而且，您应该遵守本软件附带的使用手册中包含的安全信息、维护信息及相关通知。

4. 信息使用相关承诺

史克威尔艾尼克斯在您进行游戏时，随时可能收集匿名、不确定个人身份的信息（例如，不仅

不确定您个人身份，也不包括可能与您有联系、产生关联、或者可用于确定您个人身份的信

息）。这些信息中包括（包括您已安装及已卸载本软件的信息）您对本软件的使用情况。该信

息中包括您的 IP地址（为确定可连接互联网设备、由您所使用的互联网服务提供商分配的数

字），不过在某些地区，这些将被视作个人信息处理。这些信息不仅在您通过（当本软件包含

在线要素时）互联网使用本软件时有用，而且，在今后改良商品或服务时，将有助于史克威尔

艾尼克斯更好地了解客户对本软件的使用方法、行为和嗜好。这些信息以及您安装、使用本软

件而提供的信息，或者由史克威尔艾尼克斯向您收集的信息，按照以下网站所示的史克威尔艾

尼克斯的最新隐私政策、使用规约以及 Cookie 政策进行收集、保管、搜索、使用以及分发。

美国地区:

http://na.square-enix.com/us/documents/privacy

http://na.square-enix.com/us/documents/cookies

SQEX Confidential

http://na.square-enix.com/us/documents/tnc

EMEA地区:

http://eu.square-enix.com/en/documents/privacy

http://eu.square-enix.com/en/documents/cookies

http://eu.square-enix.com/en/documents/tnc

亚洲地区:

http://www.jp.square-enix.com/privacy/

除第 4条之外， (i) 本协议与(ii) 上述隐私政策、使用规约或者 Cookie政策存在直接冲突

时，以本协议为准。

购买、激活或者使用本软件等行为将视为您无条件且在不可取消的条件下同意所适用的隐私

政策、Cookie政策的各项条款，并同意该政策会随时变更。

所适用的隐私政策、使用规约或者 Cookie政策与第 4条冲突时，以所使用的隐私政策、使用

规约或者 Cookie政策为准。

5. 协议的终止

如果您违反了本协议的任一条款，史克威尔艾尼克斯除了可保留其他权利外，亦可不进行预告

立即终止本协议。如果本协议终止，您应该销毁包括复制品在内的所有本软件，销毁计算机设

备中记录的本软件中包含的所有要素。另外，您可以通过销毁本软件或者从计算机设备或其他

硬件中卸载本软件，随时终止本协议。本协议中的放弃、保证、保证的限定、赔偿、损害、史

克威尔艾尼克斯的权利、准据法和审判管辖相关选择、损害赔偿以及一般性条款的条款在本协

议终止后仍然继续有效存续。

6. 所有权

您只拥有记录本软件的物理介质。史克威尔艾尼克斯或者/以及其授权者永远拥有任何形态的、

记录在介质中的本软件相关的权利以及所衍生复制品的全部相关权利。

7. 保证的限制以及例外事项

7.1 本款的保证限制是在适用法中被禁止免除或限制的您的权利上追加的内容，且不影响您

SQEX Confidential

的这些权利。

7.2 本软件以无保证的“当前状态”进行提供。史克威尔艾尼克斯及其授权者在适用法允许的

最大范围内，对于本软件的全部或者部分，无论明示或暗示的，对于包括第 8.1条规定保证以

外的商品适合性、符合标准的质量、不侵害知识产权以及特定目的适合性在内，但不限于此，

均不作任何声明、保证或其他条件的提示。此外，史克威尔艾尼克斯不保证本软件没有错误、

使用时毫无中断，也不保证修理本软件的所有错误。并且，史克威尔艾尼克斯也不保证本软件

能在所有的计算机设备上运行。

7.3 在适用法允许的最大范围内，

(A)无论是否具有可预见性，史克威尔艾尼克斯及其授权者不保证因使用本软件而产生的、或

者因不能使用本软件而伴随产生的所有损害（无论直接或是间接，包括但不限于利益损害相关

的间接损害、或者偶发的损害、业务中断、信息丢失、或钱财损失）。另外，任何使用时的所

有风险（包括但不限于（A）对于您的硬件设备、数据或者软件造成的损害、（B）因未遵守使

用手册中描述的使用注意事项而发生的）由您自身承担责任。

(B)涉及本协议或者本软件使用而应由史克威尔艾尼克斯及其授权者承担的法律责任的上限

额，无论在何种情况下，都不超过您对本软件实际支付的金额。

7.4 在适用法中列为违法、没有强制力或者无效时，对于过失导致的死亡或者伤害，史克威尔

艾尼克斯的保证没有限制。

7.5 第 7 条规定的保证在特定的管辖地区不被认可。如果第 7 条规定的事项在适用法中免除

保证或者限制未被认可，也不影响该法律中认可的消费者权利。这些权利因州或者管辖而不同。

7.6 请事先敬悉：本软件会随时依照本协议被更新或者打补丁，且没有义务提供上述更新及补

丁。

8. 准据法以及纠纷解决

管辖：美国地区

审判管辖：洛杉矶法院

准据法：加利福尼亚州法律（存在冲突法令时除外）

管辖： EMEA 地区

审判管辖：英格兰威尔士法院

准据法：英国法律

SQEX Confidential

管辖： 亚洲地区

审判管辖：东京地方法院

准据法：日本法律

8.1 如果是在 EMEA地区获取的本软件，涉及本协议或者本软件产生的所有申请以及纠纷（无

论是否是协议上的内容）适用英国法，并依照该法律进行解释。对于源自本协议以及本软件而

发生或相关的所有纠纷解决，本协议的当事人以英格兰威尔士的法院为专属审判管辖。但是，

在适用法允许的范围内，史克威尔艾尼克斯可以向具有管辖权的其他法院提起诉讼，同时，只

要该管辖地的法律允许，在一个或者多个审判管辖提起诉讼时，也可在其他审判管辖地提起其

他诉讼（无论是否是同时）。

8.2 如果是在美国地区获取的本软件，涉及本协议或者本软件产生的（无论是否是协议上的内

容）所有诉讼以及纠纷，只要没有法律上的冲突，适用加利福尼亚州的法律并依照该法律进行

解释。位于洛杉矶的州立或者联邦法院具有专属审判管辖权。但是，本协议不妨碍史克威尔艾

尼克斯在具有其他管辖权的法院提起诉讼，只要该管辖地的法律允许，在一个或者多个审判管

辖提起诉讼时，也可在其他审判管辖地提起其他诉讼（无论是否是同时）。

8.3 如果是在亚洲地区获取的本软件，本协议或者涉及本软件产生的所有申请以及纠纷（无论

是否是协议上的内容）适用日本法，并依照该法律进行解释，其专属审判管辖为东京地方法院。

无论管辖以及审判管辖如何，本协议不适用联合国国际货物买卖统一法公约。

9. 禁止命令

如果本协议的任一条款不具有法定的强制力，史克威尔艾尼克斯可能会产生无法挽回的损害，

因此，史克威尔艾尼克斯可在没有担保或者其他保证或者损害证明的情况下，就可以寻求适用

法允许的救济，亦可提起禁止命令以及其他衡平法中具有的救济手段等的诉讼。

10. 损害赔偿

使用本软件时，对于因不作为或者违反本协议的任一条款而导致直接或间接发生的所有诉讼、

损失、诉讼费用以及其他费用（包括合理的律师费用），应向史克威尔艾尼克斯、其合作伙伴、

相关公司、协议方、授权者、干部、董事、员工及其代理人进行补偿，并不给其增添任何困扰。

11 一般性条款

SQEX Confidential

11.1 如果您在美国下载本软件，除非美国的法令允许，否则不可出口或者转出口本软件。

11.2 除第 7.5条的规定之外，本协议与本协议中明确提及的其他协议、政策及其他文件共同

构成本软件的版权许可以及使用时史克威尔艾尼克斯与您之间的所有谅解和协议，取代以前

的协议。除第 11.4 条以及第 11.5 条规定的情况之外，未经史克威尔艾尼克斯授权代表的书

面签字，不得修改或者变更本协议。

11.3 本软件以及其复制品（包括但不限于编入本软件的衍生物、标题、计算机代码、主题、

物件、人物、人物名称、脚本、对话、宣传词、位置、概念、美工、图形、动画、语音、乐曲、

语音和图像效果、文本、屏幕上的标识、操作方法、人格权、“小程序”以及相关文件）相关

的全部权利、所有权以及知识产权由史克威尔艾尼克斯或者其授权者保留。

11.4 史克威尔艾尼克斯保留随时根据自身判断修改本协议的权利。但是，史克威尔艾尼克斯

会将该变更刊登在史克威尔艾尼克斯的网站，或者，在以刊登本协议变更为目的的 ORIGIN™内

的网页传达该变更。如果您将来不能同意上述本协议的变更、或者不能继续遵从本协议，可依

照本协议规定的“协议的终止”相关条款终止本协议。您安装本软件的更新版、修订版、或继

续使用的行为，或者本协议变更通知之后继续使用的行为将视为您同意本协议该变更的全部

内容。

11.5 如果本协议的任一条款（或者条款的一部分）被法院或者相关政府部门裁定为无效、违

法或者不具有法定强制力时，仅限于该情况下相关条款或者条款的一部分视为已删除，不影响

本协议其他条款的有效性以及法定强制力。

2018年 2月 22日起施行